
 
Conservatorio di Musica 
C. Gesualdo da Venosa 
Potenza 

 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 
Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 
Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 
pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

Oggetto determina di pagamento n. 339. 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Visto il Bilancio di Previsione 2024 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione 
del 12/12/2023 con delibera n. 94;  

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio; 
Vista la richiesta prot. n. 5522 del 26/09/2024 del Presidente del Conservatorio Avv. Aniello 

Cerrato di rimborso delle spese sostenute per la partecipazione all’evento “AEC Annual Meeting for 
International Relations Coordinators 2024”, organizzato dall’Association Europèen des 
Conservatoires, Academies de Musique et Musikhochschulen (AEC), che si è tenuto dal 5 al 7 
settembre 2024, presso la Royal Irish Academy of Music di Dublino (Irlanda), per un importo di € 
1.212,72; 

Visto l’attestato di partecipazione all’evento sopracitato del Presidente Avv. Aniello Cerrato 
rilasciato da parte dall’ERASMUS+; 

Visto l’impegno di spesa n. 284 del 14/10/2024; 
Ritenuto di dover provvedere in merito; 
Considerato che il cap. 257/Uscite “Progetti Internazionali” presenta, alla data odierna, la 

necessaria disponibilità di fondi; 
DETERMINA 

Di liquidare la spesa di € 1.212,72 da corrispondere a favore del Presidente del Conservatorio 
Avv. ANIELLO CERRATO, come rimborso spese per la partecipazione all’evento “AEC Annual 
Meeting for International Relations Coordinators 2024”, organizzato dall’Association Europèen des 
Conservatoires, Academies de Musique et Musikhochschulen (AEC), che si è tenuto dal 5 al 7 
settembre 2024, presso la Royal Irish Academy of Music di Dublino (Irlanda). 

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 257/Uscite “Progetti Internazionali” del 
Bilancio dell’esercizio finanziario 2024. 

Potenza, 14/10/2024. 
 

          il direttore amministrativo  
                       dott.ssa Maria Domenica Giordano 

 


		2024-10-15T12:48:55+0200
	Salerno, Italia




